令和６年　１月11日

クラブ代表者各位

ホープス部代表　久保宮　光夫

令和５年度　茨城県小・中学生春季卓球大会

標記大会を下記の通り開催しますので、奮ってご参加くださるようご案内します.

記

1 茨城県卓球連盟ホープス部

2 令和６年３月３日（日） 駐車場開場　７：３０

８：００

9:00

3 常陸大宮市　西部運動公園体育館

〒３１９－２１３４　茨城県常陸大宮市工業団地２５

☎　０２９５－５２－５２２３

4

① 3年生以下男子シングルス

② 3年生以下女子シングルス

③ 5年生以下男子シングルス

④ 5年生以下女子シングルス

⑤ 中学2年生以下男子シングルス（小学6年生を含む）

⑥ 中学2年生以下女子シングルス（小学6年生を含む）

5 リーグ戦を基本とする。（変更の場合もある）

6

① 現行の日本卓球ルールによる。

② １１本５ゲームマッチで行う。参加人数によっては３ゲームマッチとする

③ 大会使用球は、ニッタク３スタークリーンボール（JTTA公認）とする。

7 参加資格（下記のいずれかであること）

① ２０２３年度日本卓球協会（茨城県卓球連盟）に登録済みであること。

② ２０２４年度日本卓球協会（茨城県卓球連盟）に登録予定であること。

8 参加料 １人１０００円（大会当日にチームごとに徴収）

9 参加申込

申込先 ホープス部代表　久保宮　光夫

申込方法 参加申込のエクセルシートに入力して、メールで申し込むこと。

three-star@apost.plala.or.jp

受付期間 ２月１日～２月７日

10 その他

表彰は、ありません。

１６：００以降は、新しいゲームに始めません。

今回は、中学生含めておこないます。ただし、記録は他の大会には関係しません。

9:15開会式

ル ー ル

主 催

日 時

会 場

競 技 種 目

試 合 方 式

開　　　場

受付開始 8:30 競技開始

mailto:three-star@apost.plala.or.jp